ДЕПАРТАМЕНТ
ЦЕНОВОГО И ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от О-/.-/J?. £0X0 № Stfo

Об установлении тарифов за подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе водоснабжения МУЛ «Жилкомсервис»,

муниципальный район Красноярский

В соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении

и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Самарской

области от 10.10.2018 № 582 «Об утверждении Положения о департаменте

ценового й тарифного регулирования Самарской области» с учетом

заключения экспертной группы, руководствуясь протоколом заседания

коллегии департамента ценового и тарифного регулирования Самарской

области от 01.12.2020 № 51-к, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы за подключение (технологическое

присоединение) к централизованной системе водоснабжения

МУП «Жилкомсервис», муниципальный район Красноярский, согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на первого

заместителя руководителя департамента -  руководителя управления

регулирования коммунальной инфраструктуры и газоснабжения департамента

ценового и тарифного регулирования Самарской области (Мокшина).

2

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой

информации.

4. Тарифы, установленные настоящим приказом, действуют

с 01.01.2021 по 31.12.2021.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021.

Руководитель департамента А.А.Г аршина

Мелёхина 2540519

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу департамента ценового

и тарифного регулирования
Самарской области

от су. у.?, л оло  № 6~<¥Q

Тарифы за подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе водоснабжения МУП «Жилкомсервис»,

муниципальный район Красноярский

Н а и м е н о в а н и е
р егу л и р у е м о го  в и д а

д е я те л ь н о с ти

Н а и м е н о в а н и е  т а р и ф н о й
с т а в к и

Т а р и ф н а я
с т а в к а

(б ез Н Д С )

Т а р и ф н а я
с т а в к а  д л я
н а с е л е н и я
(с  у ч е т о м

Н Д С ) *
П одклю чение
(технологическое
присоединение)к
централизованной
системе:

водосна
бжения

-  за  подклю чаемую  (технологически
присоединяем ую ) нагрузку,
ты с. руб./куб. м . в сут.

0,318 0,382

- за  расстояние о т
точки  подклю чения
(технологического
присоединения)
объекта заявителя
до  точки
подклю чения
водопроводны х
сетей к  объектам
централизованны х
систем  для сетей
диам етром
(ты с. руб 7м.):

40 мм  и менее 1,582 1,898

от 41 д о  70 мм
(вклю чительно) - -

о т  71 д о  100 мм
(вклю чительно) - -

о т  101 до  150 мм
(вклю чительно) - -

о т  151 д о  200  мм
(вклю чительно) - -

о т  201 д о  250 мм
(вклю чительно) - -

свы ш е 251 мм - -

*  Выделяется в целях реализации пункта б статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации
(часть вторая).

КЗПМЯ ВЕРУ,А
Департамент ценового и тарифного регулирования

• Самарской области
Управление регулирования коммунальной

инфраструктуры и газоснабжения

ЗоиЪс<!гДъ~-£А
П одпись Ф ИО

О Я« » / Я .  г